
Bezirk Kirchdorf an der Krems

Gemeinde Spital am Pyhrn

KG 49403 Gleinkerau
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Direktion Umwelt und Wasserwirtschaft 
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Gemeinden St. Pankraz, Roßleithen, Spital am Pyhrn

GEFAHRENZONENPLAN TEICHL

Flugdatum 2019

Stand 2022

Stand 2020
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Lageplan Überflutungsflächen

Katastralgemeindegrenze
Querprofile mit Profilnummer

Gefährdete Objekte

Schichtenlinien

Anschlaglinie HQ300 (Hinweiszone)

Anschlaglinie HQ100

Anschlaglinie HQ30

Anschlaglinie HQ10

HW100

HW300

HW30

HW10

Berichtsgewässernetz / Flusskilometrierung

Flussachse
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Brücken, Durchlässe, Verrohrungen

Zusätzlich überströmte Flächen bei HQ300

Zusätzlich überströmte Flächen bei HQ100

Zusätzlich überströmte Flächen bei HQ30
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